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Nauka 
 

LIDER – edycja XIV 
Program LIDER adresowany jest do doktorantów lub osób ze stopniem naukowym doktora od uzyskania któ-
rego nie upłynęło więcej niż 7 lat. W ramach konkursu można składać wnioski w dowolnej dziedzinie nauki. 
Na dofinansowanie mają szansę projekty, których wyniki mogą mieć zastosowanie praktyczne i posiadają 
potencjał wdrożeniowy, a także takie, które wspierają rozwój kadry naukowej w zakresie kompetencji nau-
kowych oraz zarządczych. Czas realizacji projektu to minimum 12, a maksymalnie 36 miesięcy. 
Maksymalna wysokość pojedynczego projektu nie może przekraczać 1,8 mln zł. Kierownik projektu może 
zaplanować wynagrodzenie w wysokości 10 tys. zł. miesięcznie brutto. 
Nabór wniosków rozpocznie się 17 lutego i będzie trwał do 8 maja 2023 roku. 
Szczegółowe informacje o konkursie są dostępne na stronie internetowej Organizatora. 
 

 

Zostań ekspertem w badaniu CT serca … 
Fundusz Pamięci Polskiej Szkoły Medycznej przy  Uniwersytecie w Edynburgu oferuje  program stypendialny, 
związany z doskonaleniem umiejętności w zakresie badania CT serca. 
Kurs będzie prowadzony w dwóch formach. On-line w dniu 31.05.2023 oraz w trybie stacjonarnym w Edyn-
burgu w dniach 31.05 - 4.06.2023.  
Kursy CT prowadzone są przez ekspertów w tej dziedzinie. Liczba miejsc w kursie jest ograniczona, a fundusz 
oferuje wsparcie tylko dla 4 osób z całej Polski. Termin składania aplikacji upływa 2 marca 2023. 
Więcej informacji na temat ww. szkoleń można znaleźć pod tym linkiem https://www.ct-academy.org/ 
Szczegółowych informacji udziela p. Bożena Raducha (braducha@ump.edu.pl), kierownik Sekcji Współpracy 
Międzynarodowej. 
 

 

… lub pojedź na staż do Kilonii 
Od 23 stycznia 2023r. rozpoczynamy kolejny nabór na staże naukowe w  Christian Albrechts Universität zu 
Kiel. Czas pobytu wynosi od 6 tygodni do 2 miesięcy.  
Staże dostępne są dla młodych pracowników nauki oraz studentów Szkoły Doktorskiej, którzy posiadają w 
swoim dorobku minimum 3 prace naukowe z pierwszym autorstwem, a którzy do dnia 30 kwietnia br. nie 
ukończyli 35 lat. Szczegółowych informacji udziela p. Małgorzata Piórkowska (mpiorkow@ump.edu.pl), Sek-
cja Współpracy Międzynarodowej. 
Termin składania wniosków upływa z dniem 3 marca 2023 r. 
 
 

Nauka w UMP – kolejne spotkanie 
Kolejne spotkanie na kanale Nauka w UMP odbędzie się już dzisiaj (czyli w czwartek, 26.01 o godz. 12.00). 
Gościem dzisiejszego spotkania będzie p. prof. Marek Figlerowicz – dyrektor Instytutu Chemii Bioorganicznej 
PAN, który przedstawi ofertę współpracy między Instytutem a naszą Uczelnią. Co ciekawe, IChB ma ten rodzaj 
współpracy specjalne środki, co oznacza, że możemy dołączyć do wspólnych badań bez angażowania naszych 
finansów. 
Link do spotkania dostępny jest tutaj oraz na stronie kanału w aplikacji Teams. 
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Nagrody 
 

Nagroda im. Rojszczaka 
Nagroda im. Artura Rojszczaka jest przyznawana przez Klub Stypendystów Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej 
To wyjątkowe wyróżnienie i jednocześnie indywidualna nagroda pieniężna w wysokości 5000 zł netto - jest 
przyznawane corocznie młodym doktorom (do 5 lat po otrzymaniu doktoratu), którzy poza wybitnymi osią-
gnięciami naukowymi wyróżniają się humanistyczną postawą, szerokimi horyzontami, umiejętnością przeła-
mywania barier i przekraczania ram wąskich specjalizacji naukowych. 
Nabór wniosków trwa do 31 stycznia 2023 r. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie Organizatora. 
 

 

Kontakt 
 

Dział Nauki, Pozyskiwania Grantów i Współpracy Międzynarodowej - mgr Karolina Michalak  
(karolinamichalak@ump.edu.pl) 
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